

Family Garden Vegavej ApS

Vegavej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 32 32 86 44

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2017

René Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Family Garden Vegavej ApS
Vegavej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 32 86 44
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 11. februar 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Gravesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive havecenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 552.237, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 37.567.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afstået aktiviteterne, herunder lejemål og goodwill pr. 1. januar 2017 med et positivt resultat til følge. Herefter er selskabskapitalen fuldt reetableret.

Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.259.994	2.824.311
Personaleomkostninger	1	<u>(3.132.124)</u>	<u>(2.946.408)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.127.870	(122.097)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(139.084)</u>	<u>(151.231)</u>
Resultat før finansielle poster		988.786	(273.328)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	(99.446)	11.613
Finansielle indtægter		655	1.253
Finansielle omkostninger	4	<u>(145.776)</u>	<u>(132.421)</u>
Resultat før skat		744.219	(392.883)
Skat af årets resultat	5	<u>(191.982)</u>	<u>83.623</u>
Årets resultat		<u>552.237</u>	<u>(309.260)</u>
Overført resultat		<u>552.237</u>	<u>(309.260)</u>
		<u>552.237</u>	<u>(309.260)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.038	324.737
Materielle anlægsaktiver	6	<u>272.038</u>	<u>324.737</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	52.903
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>52.903</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>272.038</u>	<u>377.640</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.721.744	2.461.485
Varebeholdninger		<u>2.721.744</u>	<u>2.461.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.264	471.939
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.550	0
Andre tilgodehavender		159.073	231.008
Udskudt skatteaktiv	9	7.799	125.623
Periodeafgrænsningsposter		263.160	269.160
Tilgodehavender		<u>686.846</u>	<u>1.097.730</u>
Likvide beholdninger		<u>58.583</u>	<u>42.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.467.173</u>	<u>3.602.182</u>
Aktiver i alt		<u>3.739.211</u>	<u>3.979.822</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(42.433)	(594.670)
Egenkapital	8	<u>37.567</u>	<u>(514.670)</u>
Kreditinstitutter		610.553	846.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		816.920	1.672.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		528.418	1.151.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.781	452
Selskabsskat		74.158	0
Anden gæld		<u>1.669.814</u>	<u>824.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.701.644</u>	<u>4.494.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.701.644</u>	<u>4.494.492</u>
Passiver i alt		<u>3.739.211</u>	<u>3.979.822</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	(594.670)	(514.670)
Årets resultat	0	552.237	552.237
Egenkapital 30. september 2016	80.000	(42.433)	37.567

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Årets resultat		552.237	(309.260)
Reguleringer	13	575.633	187.163
Ændring i driftskapital	14	<u>(645.194)</u>	<u>243.234</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		482.676	121.137
Renteindbetalinger og lignende		655	1.253
Renteudbetalinger og lignende		<u>(145.776)</u>	<u>(132.421)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>337.555</u>	<u>(10.031)</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(86.385)</u>	<u>(120.566)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(86.385)</u>	<u>(120.566)</u>
Ændring i likvider		251.170	(130.597)
Likvide beholdninger		42.967	55.880
Kassekredit		<u>(846.107)</u>	<u>(728.423)</u>
Likvider 1. oktober 2015		<u>(803.140)</u>	<u>(672.543)</u>
Likvider 30. september 2016		<u>(551.970)</u>	<u>(803.140)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		58.583	42.967
Kassekredit		<u>(610.553)</u>	<u>(846.107)</u>
Likvider 30. september 2016		<u>(551.970)</u>	<u>(803.140)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.775.531	2.617.131
Pensioner	205.716	201.980
Andre omkostninger til social sikring	71.593	62.380
Andre personaleomkostninger	<u>79.284</u>	<u>64.917</u>
	<u>3.132.124</u>	<u>2.946.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>139.084</u>	<u>151.231</u>
	<u>139.084</u>	<u>151.231</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.984	71.698
Indretning af lejede lokaler	<u>96.100</u>	<u>79.533</u>
	<u>139.084</u>	<u>151.231</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	11.613
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(99.446)</u>	<u>0</u>
	<u>(99.446)</u>	<u>11.613</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.700	41.400
Andre finansielle omkostninger	<u>105.076</u>	<u>91.021</u>
	<u>145.776</u>	<u>132.421</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.158	0
Årets udskudte skat	<u>117.824</u>	<u>(83.623)</u>
	<u>191.982</u>	<u>(83.623)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2015		829.643
Tilgang i årets løb		<u>86.385</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>916.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		504.906
Årets afskrivninger		<u>139.084</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>643.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>272.038</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2016	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2015	32.903	21.290
Årets resultat	(99.446)	11.613
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	46.543	0
Værdireguleringer 30. september 2016	(20.000)	32.903
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	52.903

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	25 %	(46.543)	(99.446)

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(7.799)	(4.770)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(68.420)
Skattemæssigt underskud	0	(52.433)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.799</u>	<u>125.623</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.799</u>	<u>125.623</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>7.799</u>	<u>125.623</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel med en samlet forpligtelse på 545 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 611 t.kr. (30.09.2015: 846 t.kr.), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.943 t.kr. (30.09.2015: 2.933 t.kr.)

Der er stillet betalingsgaranti vedr. depositum overfor udlejer på 250 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Family Garden A/S
CVR-nr. 27 67 36 43

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(655)	(1.253)
Finansielle omkostninger	145.776	132.421
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	139.084	151.231
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	99.446	(11.613)
Skat af årets resultat	<u>191.982</u>	<u>(83.623)</u>
	<u>575.633</u>	<u>187.163</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(260.259)	(462.485)
Ændring i tilgodehavender	246.517	(548.207)
Ændring i leverandører mv.	<u>(631.452)</u>	<u>1.253.926</u>
	<u>(645.194)</u>	<u>243.234</u>